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TRIBUNALE ORDINARIO DI AVELLINO 

(ex Tribunale Ordinario di Sant’Angelo dei Lombardi) 
UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 

 

ESECUZIONE: R. G. Esecuzioni Civili – n. 31/2012 
Giudice Dott.ssa Patrizia GRASSO 

 

 
AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE SENZA INCANTO 

(artt. 490 – 570 segg. e 576 c.p.c.) 
 
 
Il sottoscritto Dott. Fabrizio Virginio Pesiri, notaio, con studio in Gesualdo (AV) alla Via Cappuccini n. 12, in esecuzione 
dell’ordinanza emessa ex art. 591 bis c.p.c. dal Sig. Giudice delle Esecuzioni del Tribunale di Avellino e del combinato disposto 
degli artt. 490, 569, 570, 571, 572, 576 c.p.c.,  
 

RENDE NOTO 
- che il giorno  29 gennaio 2025 alle ore 18:00, presso lo studio sopra indicato, si svolgerà la vendita senza incanto in IX 

asta al medesimo prezzo fissato nella precedente vendita, in due lotti dei beni immobili, come di seguito descritti, 
oggetto della procedura esecutiva innanzi indicata,  saranno aperte le buste, esaminate le offerte presentate e si svolgerà 
l’eventuale gara tra gli offerenti  ex art. 573 c.p.c. e che  il termine per la presentazione delle offerte ex art. 571 c.p.c. è fissato 
per il giorno 28 gennaio 2025 entro le ore 12:00, presso lo studio in Avellino alla Piazza della Libertà n. 23. 

 
LOTTO UNO 

Fabbricato sito in Nusco (AV) alla Contrada Leone, con superficie commerciale complessiva di mq. 281, composto da due 
unità immobiliari (subalterni 2 e 3). 
Il fabbricato identificato alla p.lla 911 sub 2 e sub 3 si sviluppa su due livelli fuori terra senza seminterrato. 
Il piano terra, per metà, contiene un ampio locale adibito a cucina-soggiorno collegato da una scala interna al piano superiore e 
costituisce con quest’ultimo un’unica unità immobiliare (p.lla 911 subalterno 2, categoria catastale A/2 – abitazione di tipo 
civile). L’altra metà del piano terra è costituita dal subalterno 3, categoria C/6 – stalle/rimesse.  
L’immobile è servito dalle reti pubbliche elettrica e idrica, con utilizzo di fossa biologica per gli scarichi.  
Il riscaldamento risulta autonomo a legna con termo camino e a gas con approvvigionamento tramite “bombolone” posizionato 
all’esterno condiviso con altro fabbricato. Esso gode di ottima esposizione sull’asse elio termico ed ottima illuminazione naturale 
degli ambienti; ha rifiniture interne ed esterne medie: gli infissi a sono a taglio termico con vetro-camera, i portoni e infissi 
esterni in pvc bianchi con persiane marroni, le porte interne in legno con invetriate, intonaci al civile, i rivestimenti e pavimenti 
interni in ceramica di media qualità, le pareti esterne intonacate e pitturate.   
Identificazione catastale: C.F. foglio 28 p.lla 911 sub 2, cat. A/2, cl. 1, cons. 9 vani, rendita euro 557,77; C.F. foglio 28 p.lla 
911 sub 3, cat. C/6, cl. 2, cons. 59 mq, rendita euro 137,12. 
Fabbricato in lamiera grecata, sito in Nusco (AV) alla Contrada Leone, con superficie lorda di 240 mq.                          
Il fabbricato, dotato di quattro accessi, due carrabili e due pedonali, risulta composto da due locali contigui, rispettivamente di 
156 mq. e 70 mq. di superficie netta, con altezza pari a 5,20 m.  
Esso risulta adiacente, su un lato, al fabbricato innanzi descritto ed è accessibile dalla strada comunale tramite una strada sterrata, 
laterale al primo fabbricato. Il manufatto risulta essere in condizioni discrete; ha il pavimento in battuto di cemento; risulta 
provvisto di impianto elettrico ed è accessibile da strada sterrata. 
Identificazione catastale: C.F. foglio 28 p.lla 911 sub 4, cat. C/2, cl. 2, cons. 202 mq., rendita euro 333,84. 
Gli immobili innanzi indicati insistono su una corte comune anche ad altri fabbricati del lotto due, identificata con la particella n. 
911 di mq 1.780 al netto dei fabbricati. La corte risulta parzialmente asfaltata.  
Stato conservativo e manutentivo: fabbricato p.lla 911/2-3 buono (ristrutturato negli ultimi 20 anni); fabbricato p.lla 911/4 
costruito negli anni ’80, ancora funzionale. 
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